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Bayraklar ve Kanla Islanan Toprak
Balzac bize şöyle dedi: “Her büyük servetin ardında bir suç yatar.” Uluslar bu konuda istisna
değildir. Bayrakları yükseklerde dalgalanır, ama altında toprak, yerinden edilen, fethedilen
ya da yok edilenlerin kanıyla ıslanmıştır. Amerika Birleşik Devletleri, Yerli Amerikalıların
toplu mezarları üzerine inşa edildi; toprakları çalındı, ulusları paramparça edildi, toprakları
yıldızlar ve çizgiler altında feryat ediyor. İsrail, 1948’deki Nakba - felaket üzerine kuruldu;
700.000’den fazla Filistinli evlerinden sürüldü, köyleri yerle bir edildi ve toprakları başka bir
bayrak tarafından ele geçirildi.

Bu bir kaza değildi. Bu bir tasarımdı. Irgun ve Lehi, Siyonist paramiliter gruplar, hem
Filistinlilere hem de İngilizlere karşı terör savaşı yürüttü. Menachem Begin - daha sonra
başbakan olacak - o dönemde Filistin’de en çok aranan teröristti ve MI5 tarafından £10.000
ödül konmuştu. Onun komutası altında Irgun, 1946’da King David Oteli bombalamasını
gerçekleştirdi ve 91 kişi öldü; 1948’de Deir Yassin katliamına katıldı, burada 100’den fazla
sivil katledildi. Siyonist güçler savaş sırasında 400’den fazla Filistin köyünü yıktı. Bu, İsrail’in
kök saldığı topraktı.

Ve suç, kuruluşla sona ermedi - politikaya katılaştı. Hayatta kalan Filistinliler askeri yönetim
altına alındı. Sürgüne gönderilenler asla geri dönmelerine izin verilmedi. Batı Şeria,
yerleşim yerleri ve duvarlarla parçalara bölündü. Gazze mühürlendi ve boğuldu, halkı
sadece var oldukları için cezalandırıldı. İnsan hakları örgütleri - Amnesty International,
Human Rights Watch, B’Tselem - bu sistemi adıyla çağırdı: apartheid.

Şimdi Gazze, İsrail’in ahlaki iddialarının mezarlığı haline geldi. Ağustos 2025’e kadar Gazze
Sağlık Bakanlığı, 62.000’den fazla doğrulanmış ölümü belgeledi; cesetleri alındı ve
kimlikleri tespit edildi. Bunların neredeyse yarısı çocuk. Ancak bu sadece felaketin görünen
kısmı. On binlerce kişi daha yıkılmış mahallelerin enkazı altında kurtarılmadan yatıyor,
isimleri kaydedilmedi. Gerçek kayıp sayısı neredeyse kesin olarak üç ila beş kat daha fazla;
bu gerçek, uluslararası gazeteciler, BM araştırmacıları ve adli tıp uzmanları nihayet
Gazze’ye girmelerine izin verildiğinde ortaya çıkacak. İsrail suçlarını Naziler gibi gizliyor -
ama tarih gösteriyor ki, vahşet sonsuza dek gizlenemez. Holokost’un tam boyutu Müttefik
kuvvetler toplama kamplarına girdiğinde ortaya çıktığı gibi, Gazze’nin gizli mezarları da bir
gün suçun büyüklüğüne tanıklık edecek.

Semboller Vahşetten Sağ Çıkamaz
Bunu daha önce gördük. Svastika bir zamanlar Hindistan, Çin ve antik dünyada refah ve iyi
şans sembolüydü. Binlerce yıl boyunca tapınakları ve kutsal sanatı süsledi. Ama Naziler
onu gasp etti, ölüm kampları üzerinde dalgalandırdı ve soykırımla lekeledi. Bugün Batı’da
svastika geri alınamaz. Orijinal anlamı Auschwitz’in külleri altında gömülüdür.



İsrail bayrağı şimdi aynı kaderle karşı karşıya. Bir zamanlar zulme uğramış bir halk için
sığınak bayrağı olarak yükseltilen bu bayrak, katliamlar, kuşatmalar ve apartheid duvarları
üzerinde taşındı. Dünya için artık hayatta kalmayı temsil etmiyor - hakimiyeti ve ölümü
temsil ediyor. Çizgileri, bir zamanlar talliti hatırlatmak için tasarlanmışken, Gazze’nin
çocuklarının kanıyla lekelenmiş. Yıldızı, bir zamanlar inancın sembolüyken, baskının işareti
olarak silahlandırılmış.

Ve svastika gibi, bu da geri alınamaz. Güney Afrika, apartheid dönemi bayrağını terk etti
çünkü bu bayrak ırksal zulümden ayrılamazdı. ABD’deki Konfederasyon bayrağı artık
kölelik ve eşitliğe karşı isyanın sembolü olarak tanınıyor. Tarih, İsrail bayrağına da aynı
şekilde davranacak: umudun sembolü olarak değil, vahşetin işlendiği bir bayrak olarak.

Silinemez Leke
Bu leke sadece İsrail’e ait değil. Bu, insanlığın vicdanına aittir. Gazze’nin aç bırakılmasına,
bombalanmasına ve gömülmesine izin veren dünya bu utancı taşıyacak. Nazi suçlarının
çok uzun süre göz ardı eden dünya için kalıcı bir suçlama olduğu gibi, Gazze de kolektif
hafızamızı rahatsız edecek.

Hiçbir bayrak, hiçbir marş, hiçbir özenle hazırlanmış konuşma bu kanı yıkayamaz. Tarih
hatırlayacak. Ve direniş sadece bir hak değil, Brecht’in bize öğrettiği gibi bir görev olacak.

Kutsal yazıların uyardığı gibi: “Ne yaptın? Kardeşinin kanının sesi topraktan bana haykırıyor.”
Toprak hatırlar. Bayraklar hatırlar. Ve hesaplaşma gelecek.
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